

Dotyczy : postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :
„dostawę energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii na potrzeby oświetlenia klatek schodowych w budynkach oraz Cmentarza Komunalnego administrowanych przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Zawierciu w 2012 r. „

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytania :

Zapytanie 1.

Wykonawca prosi o dopuszczenie możliwości zmiany cen energii elektrycznej czynnej w sytuacji, gdy zmianie uległa taryfa sprzedawcy energii elektrycznej, który będzie stroną umowy z Zamawiającym.

Rynek sprzedaży energii elektrycznej dla taryf dla klientów indywidualnych zakwalifikowanych do grup taryfowych G jest rynkiem regulowanym i taryfy sprzedawców energii elektrycznej podlegają zgłoszeniu i zatwierdzeniu przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.

Zmiany taryf następują- w przypadku pozytywnej decyzji Prezesa URE – zazwyczaj z początkiem roku kalendarzowego.

Mając powyższe na względzie Wykonawca prosi o dopuszczenie możliwości zmiany cen energii elektrycznej w sytuacji, gdy zmianie uległa taryfa sprzedawcy.

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny energii elektrycznej w taryfie G11 i G12 w przypadku pozytywnej decyzji Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki w sytuacji gdyby zmianie uległa taryfa sprzedawcy.

Zapytanie 2.

Dotyczy istotnych dla stron postanowień, które zostaną wprowadzone do treści umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Wykonawca prosi o zmianę pkt. 15 powołanej części SIWZ i nadanie mu następującego brzmienia : *Zmiana mocy umownej następuje na wniosek Zamawiającego zgodnie z Taryfą OSD.*

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę pkt. 15 umowy i nadaje mu brzmienie : *Zmiana mocy umownej następuje na wniosek Zamawiającego zgodnie z Taryfą OSD.*

Zapytanie 3.

Dotyczy istotnych dla stron postanowień, które zostaną wprowadzone do treści umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Wykonawca prosi o zmianę pkt. 26 powołanej części SIWZ i nadanie jej brzmienia zgodnego z pkt. 27.

Zapłata za fakturę następuje na numer rachunku bankowego każdorazowo wskazany w fakturze wystawionej przez Wykonawcę.

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę i wprowadzenie powyższego zapisu.

Zapytanie 4.

Dotyczy istotnych dla stron postanowień, które zostaną wprowadzone do treści umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Wykonawca prosi o zmianę pkt. 20.5) powołanej części SIWZ poprzez wykreślenie taryf G11 i G12. W taryfach G nie nalicza się opłaty handlowej.

Odpowiedź :

Zamawiający dokona zmiany poprzez wykreślenie grup taryfowych G11 i G12 dotyczącej opłaty handlowej.

Zapytanie 5

Dotyczy formularza ofertowego w grupie taryfowej G11 i G12.

Wykonawca prosi o zmianę załączników nr 1a do formularza ofertowego dla grup G11 i G12 w następujący sposób:

- w wierszu Opłata jakościowa – określenie stawki w zł/kWh,
- w wierszu Opłata przejściowa – określenie stawki w zależności od zużycia rocznego zgodnie z Taryfą OSD,
- w wierszu Opłata dystrybucyjna stała – określenie stawki w zależności od faz,
- w wierszu opłata abonamentowa – Wykonawca prosi o określenie, w jakich okresach rozliczeniowych jest rozliczany Zamawiający.

Odpowiedź :

Zamawiający dokona proponowanych zmian w załącznikach nr 1a dla grup G11 i G12.

Zapytanie 6

Dotyczy formularza ofertowego w grupie taryfowej B21.

Wykonawca prosi o zmianę załączników nr 1a do formularza ofertowego dla grupy B21 tak, by cena energii elektrycznej czynnej i opłaty dystrybucyjnej były obliczane w MWh.

Odpowiedź :

Zamawiający dokona proponowanych zmian w załączniku nr 1a dla grupy taryfowej B21, tak by cena energii elektrycznej czynnej i opłaty dystrybucyjnej były obliczane w MWh.

RADCA PRAWNY
Op. 149

mgr Zdzisław Włóczyk

msj

Główny Specjalista
ds. Eksploatacyjno-Technicznych

mgr inż. Augustyn Hejnosz

DYREKTOR

mgr inż. Grzegorz Wyszomirski